平成26年3月28日

各  位

会 社 名 ゼビオ株式会社

代表者名 代表取締役社長 諸橋友良

（コード番号8281 東証第一部）

                        問合せ先 経営企画室

常務執行役員 中村和彦

（電話番号 03-6870-6008）

ストックオプションとしての新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成26年3月18日開催の当社取締役会において決議いたしました、会社法第236 条および

第238 条の規定ならびに第239 条の規定に基づき、新株予約権をストックオプションとして発行する

具体的内容について、下記項目につき、本日確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日

  平成26年3月28日

２．新株予約権の総数

2,280 個（新株予約権１個につき100株）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当り199,800円（１株あたり1,998円）

４．新株予約権の割当ての対象者およびその人数並びに割当てる新株予約権の数

当社取締役                    2名      210個

当社常務執行役員・執行役員・従業員       188名     1,690個

当社連結子会社取締役・従業員等          69名      380個

    合    計                    259名     2,280個

[ご参考]

(１)定時株主総会付議のための取締役会決議日       平成25年5月24日

(２)定時株主総会の決議日                平成25年6月27日

(３)ストックオプション割当ての取締役会決議日      平成26年3月18日

以 上